
Zarządzenie Nr 201/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 24 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie: Uchylenia Zarządzenia nr 185/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 14 czerwca 

2016 roku w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 
2016 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 185/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 14 czerwca 2016 roku  
w sprawie zmian w planach finansowych, którego treść § 1 brzmiała: „Przenosi się kwotę 17.500,00 zł, 
w planach finansowych budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie  z załącznikiem  
do zarządzenia” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


